
Pesmel pyörittää kansainvälistä liiketoimintaansa 
Logican järjestelmällä

Pesmel Oy on Kauhajoella toimiva materiaalin-käsit-
telyjärjestelmiä tuottava metallialan yritys. Sen ydinli-
iketoiminta koostuu asiakkaille toimitettavista “avaimet 
käteen periaatteella” -projekteista, joiden keskikoko on n. 
1,5 miljoonaa euroa. Myynti jakautuu neljälle eri sektorille: 
paperi, metalli, lastinkäsittely ja kappaletavarankäsittely. 
Liiketoiminnasta n. 73% koostuu viennistä eri puolille 
maailmaa. Pesmel Oy:n liikevaihto on noin 23 miljoonaa 
euroa. Työntekijöitä yrityksessä on noin 140.

Ajanmukainen työkalu projektitalon erityistarpeisiin

Pesmel Oy:n ja Logican yhteinen taival alkoi jo vuonna 
1984, jolloin Pesmel alkoi hoitamaan taloushallintoaan 
Novon Tukiset-ohjelmistolla. Informaatioteknologian 
nopea kehitys ja ajan mukanaan tuomat uudet tilanteet, 
kuten vuosituhannen vaihtu-minen ja euroon siirtyminen 
loivat paineita DOS-pohjaisen ohjelmiston korvaamiseen 
ajanmukaisella järjestelmällä. Uuden hankkeen keskeisek-
si lähtö-kohdaksi asetettiin toimiva, projektitalon vaativia 
erityistarpeita palveleva, reaaliaikainen projektihallinnan 
järjestelmä, jonka rinnalle talouden-, henkilöstön- ja 
toiminnanohjaus rakentuvat.

Sonetista uusi kattava kokonaisratkaisu

Perusteellisen määrittelytyön sekä useaan eri ohjelmaan 
ja toimittajaan tutustumisen perusteella Pesmel päätyi 
Logican Sonet-ohjelmistoon. Uuden kattavan järjest-
elmän ytimenä on projektinhallinta, joka koostuu pro-
jekti- ja maksueräkäsittelyn, projektilaskennan ja projekti-
rahoituksen toiminnoista. Integroimalla kokonaisuuteen 
Sonetin myynnin- ja lähetystenhallinta, laskutus, ostot ja 
varasto sekä talouden- ja henkilöstönohjauksen sovelluk-
set saatiin tehokas saumaton yhden syötön periaatteella 
toimiva ajantasainen kokonaisratkaisu. Sonet-ratkaisua 
käytetään kaikissa Pesmel-konsernin neljässä koti-
maisessa yrityksessä. 

Pesmel Oy toimii materiaalinkäsittelyn erikoisosaajana 
kansainvälisillä markkinoilla.

Luotettavaa yhteistyötä lähes 20 vuotta

Pitkä kumppanuus Logicaan luotettavana ohjelmistotoi-
mittajana sekä Logican valtuuttaman Sonetin yhteistyö-
kumppanin, Rauhala Yhtiöt Oy:n, asiantuntemus ja akti-
ivinen asiaan paneutuminen olivat ratkaisevia perusteita 
yhteistyön jatkamiselle. Vahva kumppanuus ja yhteiset 
tavoitteet auttavat järjestelmätuotteiden kehittämisessä. 
Pesmel onkin ollut vahvasti mukana Logican projektihal-
linnan kehitystyössä, jolloin tuotetta on pystytty kehit-
tämään entistä paremmin vastaamaan projektitalon 
erityistarpeita. Uuden järjestelmän käyttöönotto ja koulu-
tus tapahtuivat Rauhala Yhtiöiden toimesta; “kouluttajat 
onnistuivat työssään hyvin, jolloin pääsääntöisesti kaikki 
hankkeelle asetetut kustannukset ja aikataulut saatiin 
pitämään” kiittelee Pesmel Oy:n talouspäällikkö Paavo 
Kauhajärvi.
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